
Uchwała Nr XXII/223/2000
Rady Miejskiej w Kostrzynie

z dnia 28 grudnia 2000 r.
w sprawie:  zmiany nazwy Miejskiego Ośrodka Kultury „Kręgielnia”.
Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74   z późn. zmianami) oraz art. 11 ustawy z dnia 25
października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U.  z 1997
r. Nr 110 poz. 721 z późn. zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.
Z dniem 1 stycznia 2001 roku Miejski Ośrodek Kultury „Kręgielnia” z siedzibą w Kostrzynie nosić
będzie nazwę „Kostrzyńskie Centrum Kultury”.

§ 2.
Traci moc uchwała Nr XXXIV/236/93 Rady Miejskiej w Kostrzynie n. Odrą z dnia 28 października 1993
r. w sprawie zmiany nazwy i siedziby Miejskiego Ośrodka Kultury w Kostrzynie n. Odrą.

§ 3.
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Miasta.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Anna Żytkowiak

 


